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LAHDEN FK-KERHON LAHTI OPEN 2024 

Lahden FK-kerho järjestää perinteisen Lahti Open –harjoituskilpailun Pippon radalla. 
Kilpailu järjestetään AKK:n kansallisia sääntöjä noudattaen. 

Kutsumme siis kaikki alueemme (alue 6) ja kahden naapurialueen (alue 8 ja 4) 
harrastajat kalustosta lähestulkoon riippumatta Lahteen lauantaina ja sunnuntaina 
28.-29.9.2024 

TOIMIHENKILÖT 

 Kilpailunjohtaja Tomi Talja 
 Katsastuspäällikkö Ari Jääskeläinen 

 Turvallisuuspäällikkö Keijo Siren 

 Ratatuomarien päällikkö Jouni Jäppinen 

 Sihteeri Risto Salonen 
 Tuomariston Puheenjohtaja TBA 
 Tuomari Pekka Talja 

LUOKAT 

Kaikki pienistä isoimpiin ja häröimpiin virityksiin saakka aikakaudesta riippumatta. 
Auton pitää olla karting-auto ja turvallinen sellainen, mielellään edes ponttooneilla 
varustettu. Tosin ihan oikeita historiikkipelejäkin otetaan mielellään mukaan, jos 
tekee mieli ulkoiluttaa kalustoa. Pääasiallisena tarkoituksena on kokoontua 
harrastusmielessä yhteen ja vähän kisailla porukassa siinä sivussa. 

Jokaisen luokan kolme parasta palkitaan muistomitalilla, poikkeuksena Cadet -
luokka, jossa kaikki palkitaan. 

Kilpailussa kaikkien luokkien ikärajat sääntökirjan mukaan. 

Harjoittelu mahdollista myös kilpailun jälkeen lauantaina klo 20 asti ja sunnuntaina 
klo 20 asti. 

AIKATAULU 

Rata on auki kilpailuviikolla (viikko 39) seuraavasti: 
Maanantai 23.9. klo   9-20 
Tiistai 24.9. klo   9-20 
Keskiviikko-Torstai klo   9-20 
Perjantai 27.9. klo   9-20 
 
Ilmoittautuminen ja katsastus lauantaina ja sunnuntaina klo 9:00-10:30, 
ohjaajakokous klo 10:45, ”Viralliset” reenit klo 11:00 alkaen. Tarkennetaan lopun 
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ajan aikataulua sitten ajoryhmien mukaisesti. Vapaa harjoittelu la ja su klo 9:00-
10:40.  
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FORMAATTI 

Lauantai ja Sunnuntai 

Erillinen aikataulu 

Jokaisessa luokassa palkitaan kolme parasta kuljettajaa, poikkeuksena Cadet -
luokka, jossa palkitaan kaikki kuljettajat. 

Jotta saadaan osallistumismaksu pieneksi, käytetään aikaisempien vuosien 
tapaan ei ajovuorossa olevia kuljettajia ja heidän huoltajiaan lippupisteillä. 
 

TEKNISET SÄÄNNÖT 

Outlaw: Ei ole, auton turvallisuus tarkastetaan katsastuksessa. 

TAG: Suomensarjan, X30:n, tai RMC:n mukaisesti, myös renkaat 

Muut: Kansalliset luokka- tai sarjasäännöt 2023/2024. Jos kalustoon nähden ei ole 
sääntöjä, niin sovelletaan. 

Osallistumismaksu 40 € / päivä tai 60 € / viikonloppu. Oma ponderi mukaan, jos 
on, mutta sen voi myös vuokrata (20 €) radalta (saatavilla rajoitetusti). Myös RFID 
tarrat käyvät, saa myös radalta 5 € / kpl. 

Kyselyt sähköpostilla lahdenfk@lahdenfk.fi 

Ennakkoharjoittelut radan kalenterista 
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